
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От  __.04.2023                    №  

г. Тотьма

О проведении собрания граждан

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  статьей  19  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской  области,  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального  округа  от  29  ноября  2022  года  №  53  «Об  утверждении 
Положения  о  собраниях,  конференциях  (собраниях  делегатов)  граждан  в 
Тотемском  муниципальном  округе»,  Муниципальное  Собрание  Тотемского 
муниципального округа РЕШИЛО:

1. Назначить и провести собрание граждан 22 июня 2023 года в 10 часов 00 
минут  в  здании  дома  культуры по  адресу:  Вологодская  область,  Тотемский 
район, с. Никольское, ул. Н. Рубцова, д. 30, ул. Октябрьская, д. 6.
Территорией проведения собрания граждан определить с. Никольское.
2. Установить  время  начала  и  окончания  регистрации  участников  собрания 
граждан с 9 до 10.00 часов 18 мая 2023 года по месту проведения собрания 
граждан.
3.  Вынести  на  обсуждение  собрания  граждан  вопрос  об упразднении  и 
исключении  из  учетных  данных  населенных  пунктов  деревни  Левино 
Тотемского муниципального округа Вологодской области.
4.  Поручить  начальнику  Толшменского  территориального  управления 
администрации  округа  провести  организационную  работу  по  подготовке  и 
проведению  собрания  граждан,  учету  лиц,  принимающих  в  нем  участие,  и 
ведение протокола собрания.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  сайте 
Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа                                         О. Г. Белозерова
Глава Тотемского муниципального округа                              С. Л. Селянин            


